
                               

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO 
Provincia di Napoli 

C.F. 00385130638 - Partita IVA 01241391216 
 

ESITO DI GARA 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Piano di Sorrento 
Procedura di aggiudicazione prescelta: aperta ai sensi del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. 
Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera: Lavori di 
COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DELLA RETE IDRICA E FOGNANTE 9° LOTTO 
RETE IDRICA 11° LOTTO RETE FOGNANTE OPERE DI COMPLE TAMENTO 
DELL’EMISSARIO IN GALLERIA TRA PIAZZA DELLA REPUBBLICA E MARINA DI 
CASSANO. RECUPERO AMBIENTALE AREE SCOPERTE CIG: 4412946E3A - CUP : 
B18F08000040006 
Data di aggiudicazione provvisoria: 11 dicembre 2012 
Data di aggiudicazione definitiva: 7 giugno 2013 
Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 53, comma 4, e dell’art. 82, 
comma 2, lett. a) del D.Lgs. 163/2006, unico ribasso sull'importo dei lavori posto a base di 
gara,  
Numero offerte ricevute: n. 29 
Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: CO.GE.GA S.r.l. con sede alla Via Campia n. 51  84012 
Angri (SA)  
Ribasso offerto: 30,454% 
Importo netto di aggiudicazione: € 333.826,89 oltre € 10.269,96 per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso, esclusa IVA 
 
Piano di Sorrento, 11.06.2013 
 

Il Funzionario Responsabile V Settore 
Ing. Graziano Maresca 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  1 Luglio 2013


	BURC n. 36 del  1 Luglio 2013

